4 N

A)JANS PRESS

01 OCAK - 31 ARALIK 2018
MEDYA ANALIZ RAPORU

C+
N AN
I:l x I:l
HE N BN

TOSFED




YONETICI OZETI f,?ms PRESS

**Ocak — Aralik 2018 Basin Haber Analizi raporunda, yazili basin verilerine gore toplam 9.805
haber yer almaktadir.

**Ocak —Aralik 2018 doneminde cikan 9.805 adet Toplam haberinin 1526 adedi (%16) dergi, 11
adedi (%0) dergi eklerinde, 7861 adedi (%80) gazete, 407 adedi (%4) gazete eklerinde yer
almistur.

s»Toplam, yazili basindaki haberleri toplam 1.454.719 st x cm (7.949,28 dergi sayfasina esdeger)
yer almistir.

s»Toplam, haberlerinin ¢iktigi yazili basinin toplam tiraji 201.524.757 seklindedir. Bu haberler
666.218.246 kisiye ulasmistir.

“»Toplam, haberleri toplam 20.875.709 S Reklam Esdegeri ile yer almistir .
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MEDYA YANSIMALARI GENEL TABLOSU

Temel Gostergeler - Basin

Firma Ad:
OFFROAD
DUNYA RALLI SAMPIYONASI
TOSFED
TURKIYE RALLI SAMPIYONASI
FIA
OFFROAD KUPASI
PiST SAMPIYONASI
KARTING SAMPIYONASI
TIRMANMA SAMPIYONASI
SLALOM YARISI
EGE RALLISI
KUZEY KIBRIS RALLISH
KOCAELI RALLISI
TURKIYE HISTORIC RALLY
TRANSANATOLIA
MARMARIS RALLISI
TRIAL YARISLARI
RALLIKROS
KOCAELI OTOMOBIL SPORLARI
ISTANBUL RALLISI
TURKIYE DRIFT $AMPIYONASI
ESKISEHIR OTOMOBIL SPORLARI
BURSA OTOMOBIL SPORLARI
RALLY PHRYGIA
BOSSEK
ANKARA OTOMOBIL SPORLARI
BURSA ALTERNATIF SPORLAR
EGE OTOMOBIL SPORLARI KULUBU

TOPLAM

Haber Adet
1.963
1.836
1.263
767
521
391
320
294
230
208

199
182
172
134
129
123
120
119
111
108
100
93
91
79
73
62
60
57

9.805

%

20,0
18,7
12,9
7,8
5,3
4,0
3,3
3,0
2,3
2,1
2,0
1,9
1,8
1,4
1,3
1,3
1,2
1,2
1,1
1,1
1,0
0,9
0,9
0,8
0,7
0,6
0,6
0,6

100

Sira

Tiraj
18.496.922
71.040.543
30.814.296
16.439.917
12.361.360

5.665.169
5.264.279
2.471.240
1.485.002
3.639.244
7.330.204
823.446
3.198.309
1.803.841
2.707.444
4.661.603
1.294.776
1.267.399
799.195
3.031.844
1.493.505
843.615
440.374
1.233.309
357.605
1.117.219
327.631
1.115.466

9,2
35,3
15,3
8,2
6,1
2,8
2,6
1,2
0,7
1,8
3,6
0,4
1,6
0,9
1,3
2,3
0,6
0,6
0,4
1,5
0,7
0,4
0,2
0,6
0,2
0,6
0,2
0,6

201.524.757 | 100

Sira
No
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St x Cm
312.765
281.761
165.813
100.992
124.823
45.822
36.280
35.153
27.944
21.760
26.354
23.662
22.236
26.149
17.613
24.943
16.194
33.396
15.221
12.471
14.047
14.839
11.108
11.055
9.595
6.798
7.898
8.028

1.454.719

%

21,5
19,4
11,4
6,9
8,6
3,1
2,5
2,4
1,9
1,5
1,8
1,6
1,5
1,8
1,2
1,7
1,1
2,3
1,0
0,9
1,0
1,0
0,8
0,8
0,7
0,5
0,5
0,6

100

Sira  Reklam
No Esdeger ($)
2 3.424.021
1 6.379.711
3 3.028.701
5 1.089.718
4 2.305.425
10 419.963
8 440.296
13 228.983
18 148.183
12 231.318
6 545.469
20 91.444
16 196.066
14 212.222
11 235.367
9 427.863
21 84.663
7 513.361
19 113.718
15 205.846
22 82.689
25 45.507
26 38.767
24 67.685
27 37.375
23 80.566
28 16.388
17 184.394

20.875.709

16,4
30,6
14,5
5,2
11,0
2,0
2,1
1,1
0,7
1,1
2,6
0,4
0,9
1,0
1,1
2,0
0,4
25
0,5
1,0
0,4
0,2
0,2
0,3
0,2
0,4
0,1
0,9

100

AJANS PRESS

Erigim
62.500.832
231.791.644
102.838.046
52.985.091
42.700.642
18.903.746
16.492.511
8.416.905
5.134.997
11.375.900
24.484.689
2.616.990
10.215.053
5.936.914
8.948.334
16.088.174
4.094.504
4.934.661
2.609.125
9.653.056
5.357.361
2.772.647
1.383.275
4.014.496
1.092.704
3.847.867
949.913
4.078.169

666.218.246

%

9,4
34,8
15,4
8,0
6,4
2,8
2,5
1,3
0,8
1,7
3,7
0,4
1,5
0,9
1,3
2,4
0,6
0,7
0,4
1,4
0,8
0,4
0,2
0,6
0,2
0,6
0,1
0,6

100




MEDYA YANSIMALARI GENEL GRAFIKLERI

Haber Adet Dagilimi
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Yayin Tipine Gore Haber Adet Dagilimi

Sira
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Firma Ad:
OFFROAD
DUNYA RALLI
TOSFED
TURKIYE RALLI
FIA
OFFROAD KUPASI
PIST SAMPIYONASI
KARTING
TIRMANMA
SLALOM YARISI
EGE RALLISI
KUZEY KIBRIS RALLISI
KOCAELI RALLISI
TURKIYE HISTORIC
TRANSANATOLIA
MARMARIS RALLISI
TRIAL YARISLARI
RALLIKROS
KOCAELI OTOMOBIL
ISTANBUL RALLISI
TURKIYE DRIFT
ESKISEHIR OTOMOBIL
BURSA OTOMOBIL
RALLY PHRYGIA
BOSSEK
ANKARA OTOMOBIL
BURSA ALTERNATIF
EGE OTOMOBIL

TOPLAM

Dergi
267
296
229

92
229
41
36
17
19
6
37
5
27
22
17
29
9
40
15
24
19
12
4
12
6
6
0
10

1.526

%

17,5
19,4
15,0
6,0
15,0
2,7
2,4
1,1
1,2
0,4
2,4
0,3
1,8
1,4
1,1
1,9
0,6
2,6
1,0
1,6
1,2
0,8
0,3
0,8
0,4
0,4
0,0
0,7

100

Dergi Ek
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%

45,5
36,4
0,0
9,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
9,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100

Gazete
1.653
1.461

968
631
280
340
263
269
199
199
134
175
139
108
102
88
105
69
94
82
74
79
83
65
65
42
58
36

7.861

%

21,0
18,6
12,3
8,0
3,6
4,3
3,3
3,4
2,5
2,5
1,7
2,2
1,8
1,4
1,3
1,1
1,3
0,9
1,2
1,0
0,9
1,0
1,1
0,8
0,8
0,5
0,7
0,5

100

Gazete Ek
38
75
66
43
12
10
21
8
12
3
28
2
5
4
10

()N e

%

9,3
18,4
16,2
10,6
2,9
2,5
5,2
2,0
2,9
0,7
6,9
0,5
1,2
1,0
2,5
15
1,5
2,5
0,5
0,5
1,7
0,5
1,0
0,5
0,5
3,4
0,5
2,7

100
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YAYIN DAGILIM ALANI BAZINDA HABER ADET DAGILIMI AJANS PRESS

Yayin Dagilim Alani Basinda Haber Adet Dagilimi

Sira % % %
No Firma Ad: Ulusal Yerel Toplam
1 |OFFROAD 700 17,1 1.263 22,1 1.963 20,0
2 |DUNYA RALLI SAMPIYONASI 971 23,7 865 15,2 1.836 18,7
3 |TOSFED 452 11,0 811 14,2 1.263 12,9
4 |TURKIYE RALLI SAMPIYONASI 340 8,3 427 7,5 767 7.8
5 |FIA 298 73 223 3.9 521 5,3
6 |OFFROAD KUPASI 68 1,7 323 5,7 391 4,0
7 |PIST SAMPIYONASI 74 1,8 246 43 320 3.3
8 |KARTING SAMPIYONASI 186 45 108 1,9 294 3,0
9 |TIRMANMA SAMPIYONASI 164 4,0 66 1,2 230 23
10 |[SLALOM YARISI 142 3.5 66 1,2 208 2,1
11 |EGE RALLISI 93 2,3 106 1,9 199 2,0
12 |KUZEY KIBRIS RALLISI 154 38 28 0,5 182 1,9
13 |KOCAELI RALLISI 62 1,5 110 1,9 172 1,8
14 |TURKIYE HISTORIC RALLY SAMPIYONASI 27 0,7 107 1,9 134 1,4
15 |TRANSANATOLIA 41 1,0 88 1,5 129 1,3
16 |MARMARIS RALLISI 59 1,4 64 1,1 123 1,3
17 |TRIAL YARISLARI 15 0,4 105 1,8 120 1,2
18 |RALLIKROS 63 1,5 56 1,0 119 1,2
19 |KOCAELI OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 16 0,4 95 1,7 111 1,1
20 |ISTANBUL RALLISI 47 1,1 61 1,1 108 1,1
21 |TURKIYE DRIFT SAMPIYONASI 36 0,9 64 1,1 100 1,0
22 |ESKISEHIR OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 12 0,3 81 1,4 93 0,9
23 |BURSA OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 10 0,2 81 1,4 91 0,9
24 |RALLY PHRYGIA 28 0,7 51 0,9 79 0,8
25 |BOSSEK 6 0,1 67 1,2 73 0,7
26 |ANKARA OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 18 0,4 44 0,8 62 0,6
27 |BURSA ALTERNATIF SPORLAR KULUBU 2 0,0 58 1,0 60 0,6
28 |EGE OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 17 0,4 40 0,7 57 0,6
TOPLAM 4,101 100 5.704 100 9.805 100
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MEDYA GRUPLARINA GORE HABER ADET DAGILIMI AJANS PRESS

Haber Adetlerinin Medya Gruplari'na Gore Dagilimi

Demiréren Tirk Yenicay Group
Firma Ad: Medya |Turkuvaz | Medya ihlas Dogan LIFT Albayrak Grup Ciner |Medyalink| Medya Diinya
DUNYA RALLI SAMPIYONASI 121 110 38 41 20 25 6 F 9 F o . 8 . 6 - 7
TOSFED 56 52 28 17 15 21 10 . 4 ] - . 6 N | 4
OFFROAD 28 38 47 17 23 l 5 4 . 6 . 4 E . 3 L1
TURKIYE RALLI SAMPIYONASI 47 19 15 13 | 4 12 4 .3 1 1 .2 .2
FIA 22 14 9 . 5 B . 6 1 E . 2 | - . 4 . 2
EGE RALLISI 30 11 | 4 B 1 4 0 .0 .0 L0 .0 1
OFFROAD KUPASI 9 I . 5 . 8 . 4 .0 2 1 L1 .0 .0 .0
PIST SAMPIYONASI 16 4 L1 . 2 L1 1 2 1 L1 .0 .0 L1
SLALOM YARISI 11 2 F 13 | o 0 .0 2 1 0 .0 .1 .0
MARMARIS RALLISI 8 . 8 \ 1 L1 . 2 2 2 .0 .0 .0 L 0 .0
KARTING SAMPIYONASI 7 2 mf 14 1 1 1 0 0 0 0 0 0
TIRMANMA SAMPIYONASI I 4 4 12 .0 e .0 0 .0 .0 .0 .0 .0
TRANSANATOLIA 8 4 | 4 K .2 .0 0 1 .0 L0 L0 B!
ISTANBUL RALLISI 3 E E . 3 .0 .6 3 1 .0 .0 L 0 .0
KOCAELI RALLISt 5 E . 2 .2 L2 E 1 1 L1 .0 L0 .0
EGE OTOMOBIL SPORLARI I 9 E | 1 L 0 L1 1 0 .0 .0 .0 L 0 .0
ANKARA OTOMOBIL SPORLARI 7 1 . 2 L0 I .0 0 .0 .0 .0 L 0 .0
RALLIKROS 2 . 7 \ 0 .0 . 2 1 0 .0 .0 L1 .0 .0
TURKIYE DRIFT SAMPIYONASI 3 2 . 4 L1 L1 1 1 .0 .0 .0 .0 .0
TURKIYE HISTORIC RALLY 1 2 .0 L1 . 3 2 0 1 L1 .0 L 0 .0
TRIAL YARISLARI 2 E .0 .2 .2 .0 1 .0 .0 .0 .0 .0
KUZEY KIBRIS RALLISI 0 0 I s 0 0 1 0 0 0 0 0 0
RALLY PHRYGIA 4 0 [ 1 L0 .0 1 1 .0 .0 .0 L 0 L1
BURSA OTOMOBIL SPORLARI 0 0 .0 L1 . 4 .0 0 .0 .0 .0 L0 .0
KOCAELI OTOMOBIL SPORLARI 0 1 \ 0 L0 .0 1 0 1 \ 1 L0 L0 .0
TOPLAM 403 301 212 121 101 94 50 33 28 26 21 20
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MEDYA YANSIMALARI GENEL TABLOSU sj?ms PRESS

Temel Gostergeler - Tv

Sira 9 |Sua op | Swa %
Firma Ad1 No | Haber Adet No Siire No |Reklam Egdegeri ($)
DUNYA RALLI SAMPIYONASI 1 875 406] 1 125:50:14 3691 1 6.462.382 32,1
OFFROAD 2 497 23,11 2 58:13:16 17,1] 4 1.969.212 9,8
OTOMOBIL SPORLARI 3 172 801] 5 24:30:27 721 3 2.036.084 10,1
FIA 4 163 76| 3 39:19:23 1151 2 2.802.362 13,9
SLALOM YARISI 5 94 441 4 29:48:09 871 7 1.110.636 5,5
TOSFED 6 87 40| 6 21:18:25 631] 5 1.897.032 9,4
TURKIYE RALLI SAMPIYONASI 7 62 29| 7 6:36:16 191 6 1.126.489 5,6
MARMARIS RALLISI 8 42 19| 8 6:12:09 1,8 ] 13 169.620 0,8
OFFROAD KUPASI 9 28 1,3 ] 11 3:24:38 1,0 | 10 286.293 1,4
PIST SAMPIYONASI 10 25 121 9 4:32:58 1,3 ] 8 729.602 3,6
KARTING SAMPIYONASI 11 24 1,11 13 3:09:08 09 | 11 284.072 1,4
RALLIKROS 12 16 0,7 | 15 2:22:59 0,7 | 17 108.908 0,5
BOSSEK 13 15 0,7 | 14 2:37:12 081] 9 443.343 2,2
OTOKROS 13 15 0,7 | 10 3:49:14 1,1 | 12 223.167 1,1
KUZEY KIBRIS RALLISI 15 9 04 1] 12 3:13:21 09 ] 20 6.317 0,0
TRANSANATOLIA 16 8 0,4 ] 16 2:19:49 0,7 | 21 6.051 0,0
TRIAL YARISLARI 17 5 02 | 21 0:12:19 0,1 ] 19 9.933 0,0
ISTANBUL OFF ROAD KULUBU 17 5 02| 17 1:04:51 03 | 14 144.146 0,7
BURSA ALTERNATIF SPORLAR KULUBU 19 4 02 | 22 0:06:59 0,0 | 22 331 0,0
YESIL BURSA RALLISI 19 4 0,2 | 20 0:22:58 0,1 ] 18 88.710 0,4
KARABUK OFFROAD KULUBU 21 3 0,1 1] 18 1:02:57 03] 15 124.641 0,6
EGE RALLIsi 21 3 0,1 1] 19 0:44:17 02| 16 113.450 0,6
TOPLAM 2.156 100 340:51:59 100 20.142.780 100




MEDYA YANSIMALARI GENEL TABLOSU

Haber Adet
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FIA 2.802.362

OTOMOBIL SPORLARI 2.036.084
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TOSFED 1.897.032
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MEDYA YANSIMALARI GENEL TABLOSU Sj?ms PRESS

Temel Gostergeler - Internet

Sira %
Firma Ada No Haber Adet
TURKIYE HISTORIC RALLY SAMPIYONASI 1 21.709 19,8
OFFROAD 2 12.497 11,4
DUNYA RALLI SAMPIYONASI 3 12.450 11,4
iSTANBUL OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 4 11.786 10,8
{STANBUL OFF ROAD KULUBU 5 10.617 9,7
ANKARA OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 6 9.386 8,6
BURSA ALTERNATIF SPORLAR KULUBU 7 5.073 4.6
KOCAELI OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 8 5.019 46
FIA 9 4.461 41
TOSFED 10 4.092 3,7
EGE OTOMOBIL SPORLARI KULUBU 11 3.704 3,4
TURKIYE DRIFT SAMPIYONASI 12 2749 25
KARABUK OFFROAD KULUBU 13 1.683 1,5
TRIAL YARISLARI 14 988 0,9
PIST SAMPIYONASI 15 665 0,6
OFFROAD OYUNLARI 16 642 0,6
MARMARIS RALLIS 17 550 05
SLALOM YARISI 18 476 0,4
TRANSANATOLIA 19 441 0,4
KUZEY KIBRIS RALLISI 20 265 0,2
BOSSEK | 21 256 0,2
TOPLAM 109.509 100
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